
Katowice dn. 26.04.2017r.

DO WSZYSTKICH 'WYKONAWCÓW

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego : udzielenie dodatkowych
licencji na korzystanie z modułów systemu InfoMedica j AMMS firmy Asseco Poland
posiadanego przez Zamawiającego w części administracyjnej, medycznej oraz
laboratorium D/ZP/3 81126A1l7.

Pytanic 1
Zamawiający wymaga aby Wykonawca przystępujący do postępowania wykazał, że
\V okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizował dostawy
licencji oprogramowania dla jednostek ochrony zdrowia na używanie modułów części
administracyjnej, medycznej i laboratorium o wartości co najmniej 400.000,00 zł oraz
żąda dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie.
Zamawiający nie określił natomiast, czy powyższa kwota przedstawia wartość netto,
czy brutto ukończorie go przedsięwzięcia. Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu.
Proszę o potwierdzenie również, że wymóg należy rozumieć jako wartość jednego
zamówienia spełniającego warunek wartości dostawy lub jako wiele realizacji, których
wartość łącznie ma opiewać na wymaganą kwotę.

Odpowiedź
7"llnawiający wymaga aby Wykonawca przystępujący do postępowania wykazał, że
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizował dostawy
licencji oprogramowania dla jednostek ochrony zdrowia na używanie modułów części
administracyjnej, medycznej i laboratorium o wartości co najmniej 400.000,00 zł
brutto. Zamawiający nie stawia wymogu w postaci jednej realizacji zamówienia na
wartości 400.000,00 zł brutto.

Pytanic 2
W dokumencie standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia część VI pkt. b Zamawiający przedkłada zapis dotyczący innego
postępowania. Prosimy o dokonanie modyfikacji w tym zakresie, bądź o akceptację
edycji tej części zapisu przez Wykonawców.

Odpowiedź
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ ( STANDARDOWY
FORMULARZ JEDNOLITEGO EUROPEJSKIEGO DOKUMENTU ZAMÓWIENIA) w części VI
pkt. B, który otrzymuje brzmienie:

b) podmiot zamawiający już posiada odpowiednią dokumentację.

Niżej podpisany( -a)( -i) oficjalnie wyraża( -ją) zgodę na to, aby Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im.
prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach uzyskało dostęp do
dokumentów potwierdzających informacje, które zostały przedstawione w [wskazać
częśćjsekcjęjpunkt(-y), których to dotyczy] niniejszego jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie
dodatkowych licencji na korzystanie z modułów systemu InfoMedica / AMMS firmy Asseco Poland



posiadanego przez Zamawiającego w części administracyjnej, medycznej oraz laboratorium
numer referencyjny DjZPj381j26Aj2017, opublikowanego w Oz.U. 2017/5 057-105488 z dnia
22.03.2017

W związku z powyższym Zamawiający wyraża akceptację na edycję tej części zapisu
przez Wykonawców. W załączeniu zmieniony STANDARDOWY FORMULARZ JEDNOLITEGO
EUROPEJSKIEGO DOKUMENTU ZAMÓWIENIA.

Pyranic 3
W załączniku nr 4 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) Zamawiający przedstawia
jakoby przedmiotem dostawy były licencje w ilości 11 sztuk. W tym samym załączniku
w części IX pkt. 2 Zamawiający przedstawia liczbę posiadanych przez niego
analizatorów, z których wynika, że potrzebną ilością licencji do wskazanych
analizatorów laboratoryjnych byłaby liczba 10. Takie same potrzeby Zamawiający
deklaruje w Załączniku nr 5 do SIWZ (Umowa - wzór) w §1 pkt. 1 ppkt. a.
Prosimy o jednoznaczną informację z której będzie wynikało ile faktycznie licencji ma
być przedmiotem dostawy do niniejszego postępowania.

Odpowiedź
Zamawiający błędnie podał w opisie przedmiotu zamówienia ilość licencji 11 sztuk
faktycznie zamawiający wymagał dostarczenia 10 sztuk licencji dla analizatorów.
przy czym ostateczna ilość analizatorów została wskazana w odpowiedzi na pytanie 5.

Pytanie 4
\V załączniku nr 4 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) w pkt. II precyzującym
wymagania ogólne, Zamawiający domaga się oświadczenia Wykonawcy na
zaoferowane oprogramowanie.

Czy Zamawiający oczekuj e dodatkowego oświadczenia, czy wystarczy podpisane
przez Wykonawcę oświadczenie z załącznika nr 1 (Formularz ofertowy)?

Odpowiedź
Zamawiający nie oczekuje dodatkowego oświadczenia, wystarczy podpisane przez
Wykonawcy oświadczenie z załącznika nr 1 (Formularz ofertowy)

Pyranic 5
W załączniku nr 4 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) Zamawiający w pkt. IX
dot. licencji na interfejsy do analizatorów laboratoryjnych zastrzega sobie prawo do
zmiany modelu analizatora po wygaśnięciu umowy dzierżawy. Niniejszy zapis jest
wysoce nieprecyzyjny, a brak zdefiniowania finalnej liczby licencji uniemożliwia nam
jednoznacznie określić wartość oferty.
Prosimy o określenie ostatecznej ilości licencji wymaganych przez Zamawiającego.
W związku ze zbliżającym się końcem wielu umów dzierżawy Zamawiający zmienia
ilość licencji na interfejsy do analizatorów laboratoryjnych z 10 sztuk na 2 sztuki.W
związku z tym ulega zmianie brzmienie pkt IX ppkt. 2 na następujący
Zamawiający posiada następujące analizatory

• Analizator Arehitect i2000sr do bad. Immunochemicznych w zakresie
hormonów tarczycy, hormonów płciowych, markerów nowotworowych,
diagnostyki wzw

• BDSedi -15 Aparat do odczytu OB,



Pytanie 6
'N załaczniku 111' S do SIWZ (Umowa - wzór) Zamawiający w § 3 pkt. 1 ppkt. c
wprowadził zapis, który jest zbyt ogólnikowy, a tym samym naruszający art. 29
ustawy PZP.
W związku z powyższym Wykonawca wnosi o usunięcie tego zapisu lub zastąpienie go
innym sformułowaniem.

Propozycja Wykonawcy na brzmienie zapisu w wersji zmodyfikowanej:

c) "zapewnić Zamawiającemu możliwość zgłaszania uwag i propozycji modyfikacji
Oprogramowania tj. przyjmowanie i rozpatrywanie przez Wykonawcę uwag oraz
indywidualnych wniosków dotyczących zmian Modułów oraz propozycji jego
udoskonaleń, modyfikacji i rozwoju. Wykonawca wprowadzi modyfikację lub
udoskonalenia o których mowa w zdaniu pierwszym, jeżeli uzna je za zasadne".
Powyższe ma na celu złagodzenie formuły "żądań" na rzecz "wniosków".

Odpowiedź
Zamawiający zmienienia zapis § 3 ust. 1 lit. c wzoru umowy, który otrzymuje
brzmienie :
1) 'vV ram ach nadzoru autorskiego, o którym mowa w §1 ust. 1 lit. d) niniejszej

Umowy, Wykonawca zobowiązuje się:
c) zapewnić Zamawiającemu możliwość zgłaszania uwag i propozycji modyfikacji

Opro gramowania tj. przyj mowanie i rozpatrywanie przez Wykonawcę uwag
oraz indywidualnych wniosków zmian Modułów oraz propozycji jego
udoskonaleń, modyfikacji i rozwoju.

Pyranic 7
W załączniku nr 5 do SIWZ (Umowa - wzór) Zamawiający w pkt 2 pkt a i b precyzuje
zapisy dotyczące usuwania błędu, w tym krytycznego do 4 dni roboczych od
momcntu zarejestrowania zgłoszenia oraz do 60 dni roboczych od momentu
zarej estrowania zgłoszenia błędu zwykłego.
Powyższy zapis nie określa natomiast co Zamawiający rozumie pod pojęciem "dzień
roboczy". Interpretacja przepisów w kwestii uznania soboty za dzień roboczy/wolny
od pracy jest w wielu przypadkach odmienna.
W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie tego zapisu.

Dodatkowo w kwestii wspomnianych obwarowań, Wykonawca proponuje zmianę
zapisów w oby dwóch przypadkach oraz tym samym zmianę procedury przyjęcia
zgłoszeń.

Propozycja zapisu w wersji zaproponowanej przez Wykonawcę mogłaby brzmieć
następująco w zakresie usterek związanych z błędem krytycznym:

"czas usunięcia błędu krytycznego wyniesie do 4 dni roboczych od momentu
zarejestrowania zgłoszenia na udostępnionej przez Wykonawcę witrynie internetowej
do chwili naprawy oraz udostępnienia przez Wykonawcę odpowiednich poprawek do
oprogramowania do zgłoszonego błędu"

Oraz \V kontekście usunięcia usterki związanej z błędem zwykłym:

.xzas usunięcia błędu zwykłego wyniesie do 60 dni roboczych od momentu
zarej cstrowania zgłoszenia na udostępnionej przez Wykonawcę witrynie internetowej



do chwili naprawy oraz udostępnienia przez Wykonawcę odpowiednich poprawek do
oprogramowania do zgłoszonego błędu" .

.T eśli powyższa procedura spełnia wymagania Zamawiającego prosimy o dokonanie
m od yf kacji.

Odpowiedź
Pojęcic "dziel1 roboczy" określa dni tygodnia od poniedziałku do piątku z wyłączeniem
dni ustawowo wolnych od pracy
Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 2 lit a i b wzoru umowy który otrzymuje
b rZJ1l icnie:
2.Wykonawca zobowiązany jest do :
a) "usunięcia błędu krytycznego w terminie do 4 dni roboczych od momentu

zarejestrowania zgłoszenia na' udostępnionej przez Wykonawcę witrynie
internetowcj lub wysłania wiadomości e-mail na wskazany przez Wykonawcę
adres poczty elektronicznej"

b) "usunięcia błędu zwykłego w terminie do 60 dni roboczych od momentu
zar ej estrowania zgłoszenia na udostępnionej przez Wykonawcę witrynie
internetowej lub wysłania wiadomości e-mail na wskazany przez Wykonawcę
adres poczty elektronicznej ".

Pyranic 8
W załączniku nr 5 do SIWZ (Umowa - wzór) Zamawiający po raz kolejny wspomina
o modyfikacjach oprogramowania. W związku z wczesruej przytoczonymi
argumcntami wodniesieniu do bezpodstawnych modyfikacji, nie wynikających z
błędów w oprogramowaniu wnosimy o usunięciezapisu:

"Strony umowy każdorazowo uzgodnią termin dokonania i udostępnienia
Zamawiającemu modyfikacji, z tym. że termin ten nie może przekroczyć 1 miesiąca
od dnia zgłoszenia propozycji modyfikacji."

Odpowiedź
Zamawiający zmienia zapis § 3
"Strony umowy każdorazowo
Zamawiającemu modyfikacji. "

ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
uzgodnią termin dokonania i udostępnienia

Pytanie 9
W załączniku nr 5 do SIWZ (Umowa - wzór) Zamawiający w § 5 posługuje SIę
sformułowaniem "opóźnienie" w kontekście poniesienia odpowiedzialności za
nieterminowe realizowanie zobowiązań Wykonawcy pod kątem realizacji przedmiotu
zamówi enia.
Wnosimy o zastąpienie wyrażenia "opóźnienie" terminem "zwłoka".

Odpowiedź
Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.



D/ZP/381/26A/2017 Załącznik nr 2

STANDARDOWY FORMULARZ JEDNOLITEGO EUROPEJSKIEGO DOKUMENTU ZAMÓWIENIA

Część I: Informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia oraz instytucji
zamawiającej lub podmiotu zamawiającego

Numer ogłoszenia w Oz.U. 2017/S 057-105488 z dnia 22.03.2017

INFORMAOE NA TEMAT POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Tożsamość zamawiającego Odpowiedź:

Nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K.
Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
W Katowicach

Jakiego zamówienia dotyczy niniejszy Odpowiedź:
dokument?

Tytuł lub krótki opis udzielanego zamówienia: Udzielenie dodatkowych licencji na korzystanie
z modułów systemu InfoMedica / AMMS firmy Asseco
Poland posiadanego przez Zamawiającego w części
administracyjnej, medycznej oraz laboratorium

Nurner referencyjny nadany sprawie przez D/ZP/381/26A/2017
instytucję zamawiającą lub podmiot
zamawiający ijeieti dotyczy):

Część II: Informacje dotyczące wykonawcy

A: INFORMAOE NA TEMAT WYKONAWCY

Identyfikacja: Odpowiedź:

Nazwa: [ ]

Numer VAT, jeżeli dotyczy: [ ]

Jeżeli numer VAT nie ma zastosowania, [ ]
proszę podać inny krajowy numer
identyfikacyj ny, jeżeli jest wymagany i ma
zastosowanie.



Adres pocztowy: [ ]

Osoba lub osoby wyznaczone do kontaktów':
Telefon:

Adres e-mail:

Adres internetowy (adres www) tfeżel!
dotyczy):

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

Informacje ogólne: Odpowiedź:

Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem
bądź małym lub średnim przedsiębiorstwern/?

[] Tak [] Nie

Rodzaj uczestnictwa: Odpowiedź:

Czy wykonawca bierze udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi
wykonewcamr'?

[] Tak [] Nie

Jeżeli tak, proszę dopilnować,
dokument zamówienia.

Jeżeli tak:
a) Proszę wskazać rolę wykonawcy w grupie a): [ ]
(lider, odpowiedzialny za określone zadania
itd. ):
b) Proszę wskazać pozostałych wykonawców b): [ ]
biorących wspólnie udział w postępowaniu o
udzielenie zamówienia:
c) W stosownych przypadkach nazwa grupy c): [ ]
biorącej udział:

Części Odpowiedź:

W stosownych przypadkach wskazanie części []
zamówienia, w odniesieniu do której (których)
wykonawca zamierza złożyć ofertę.

Proszę powtórzyć informacje dotyczące osób wyznaczonych do kontaktów tyle razy, ile jest to konieczne.

Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich
przedsiebiorstw (Oz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma
bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma
bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i
które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa
nie przekracza 43 milionów EUR.

Zwłaszcza w ramach grupy, konsorcjum, spółki joint venture lub podobnego podmiotu.



B: INFORMAOE NA TEMAT PRZEDSTAWICIELI WYKONAWCY

W stosownych przypadkach proszę podać imię i nazwisko (imiona i nazwiska) oraz adres(-y) osoby (osób) upoważnionej(-ych)
do reprezentowania wykonawcy na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia:

Osoby upoważnione do reprezentowania, o Odpowiedź:
ile istnieją:

Imię i nazwisko, [......],
I wraz z datą i miejscem urodzenia, jeżeli są [......]

wymagane:

StanowiskojDziałający( -a) jako: [......]

Adres pocztowy: [...... ]

Telefon: [......]

Adres e-mail: [...... ]

W razie potrzeby proszę podać szczegółowe [......]
informacje dotyczące przedstawicielstwa Uego
form, zakresu, celu itd.):

C: INFORMAOE NA TEMAT POLEGANIA NA ZDOLNOŚCI INNYCH PODMIOTÓW

Zależność od innych podmiotów: Odpowiedź:

Czy wykonawca polega na zdolności innych [] Tak [] Nie
podmiotów w celu spełnienia kryteriów
kwalifikacji określonych poniżej w części IV?

Jeżeli tak, proszę przedstawić dla k~ ..~de~? z pgcjmiotów, któ. M

jednolitego europejskiego dokumentu z'arl1Ó\Nięniaiawiefając,:~iJ')f9
części sekcja Ai B oraz w części III,nal~życie wypełnionyj;-

D: INFORMAOE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCÓW, NA KTÓRYCH ZDOLNOŚCI WYKONAWCA NIE POLEGA

Podwykonawstwo: Odpowiedź:

Czy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim [] Tak [] Nie
podwykonawstwo jakiejkolwiek części Jeżeli tak i o ile jest to wiadome, proszę podać
zamówienia? wykaz proponowanych podwykonawców:

[...]

Jeżeli instytucja zamawiająca lub



Część III: Podstawy wykluczenia

A: PODSTAWY ZWIĄZANE Z WYROKAMI SKAZUJĄCYMI ZA PRZESTĘPSTWO

praca dzieci i inne formy handlu ll~dźmi9

Wart. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE okteslonb następujądf
>'>.';':;_"k,/~,@:,d~\'" -,.,.,,, .

1 udział w crqanizacji przestęps~~j4;

korupcja":

Podstawy związane z wyrokami skazującymi
za przestępstwo na podstawie przepisów
krajowych stanowiących wdrożenie podstaw
określonych wart. 57 ust. 1 wspomnianej
dyrektywy:

[] Tak [] Nie

Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w formie
elektronicznej, proszę wskazać: (adres internetowy,
wydający urząd lub organ, dokładne dane
referencyjne dokumentacji):
[ ][ ][ ][ •..... ]10

Odpowiedź:

Czy w stosunku do samego wykonawcy
bądź jakiejkolwiek osoby będącej
członkiem organów administracyjnych,
zarządzających lub nadzorczych wykonawcy,
lub posiadającej w przedsiębiorstwie
wykonawcy uprawnienia do reprezentowania,
uprawnienia decyzyjne lub kontrolne,
wydany został prawomocny wyrok z
jednego z wyżej wymienionych powodów,
orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w
którym okres wykluczenia określony
bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje?

Zgodnie z definicją zawartą wart. 2 decyzji ramowej Rady 2008/841/WSiSW z dnia 24 października 2008 r. w sprawie
zwalczania przestępczości zorganizowanej (Oz.U. L 300 z 11.11.2008, s. 42).

Zgodnie z definicją zawartą wart. 3 Konwencji w sprawie zwalczania korupcji urzędników Wspólnot Europejskich i
urzędników państw członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. C 195 z 25.6.1997, s. 1) i wart. 2 ust. 1 decyzji ramowej Rady
2003/568/WSiSW z dnia 22 lipca 2003 r. w sprawie zwalczania korupcji w sektorze prywatnym (Oz.U. L 192 z 31.7.2003, s. 54).
Ta podstawa wykluczenia obejmuje również korupcję zdefiniowaną w prawie krajowym instytucji zamawiającej (podmiotu
zarnawiająceqo) lub wykonawcy.

W rozumieniu art. 1 Konwencji w sprawie ochrony interesów finansowych Wspólnot Europejskich (Oz.U. C 316 z
27.11.1995, s. 48).

Zgodnie z definicją zawartą wart. 1 i 3 decyzji ramowej Rady z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie zwalczania
terroryzmu (Oz.U. L 164 z 22.6.2002, s. 3). Ta podstawa wykluczenia obejmuje również podżeganie do popełnienia
przestępstwa, pomocnictwo, współsprawstwo lub usiłowanie popełnienia przestępstwa, o których mowa wart. 4 tejże decyzji
ramowej.

Zgodnie z definicją zawartą wart. 1 dyrektywy 2005/601WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 października
2005 r. w sprawie przeciwdziałania korzystaniu z systemu finansowego w celu prania pieniędzy oraz finansowania terroryzmu
(Oz.U. L 309 z 25.11.2005, s. 15).

i : 'I li i I , I I . ll II I I I I i I I 2002l629/WSiSW (Dz.U. L 101 Z 15.4.2011, s. 1).

10 Proszę powtórzyć tyle razy, ile jest to konieczne.



Jeżeli tak, proszę podać":
a) datę wyroku, określić, których spośród
punktów 1-6 on dotyczy, oraz podać powód(-
ody) skazania;
b) wskazać, kto został skazany [ ];
c) w zakresie, w jakim zostało to
bezpośrednio ustalone w wyroku:

W przypadku skazania, czy wykonawca
przedsięwziął środki w celu wykazania swojej
rzetelności pomimo istnienia odpowiedniej
podstawy wykluczenia 13

("samooczyszczen ie")?

Jeżeli tak!

a) data: [ ], punkt(-y): [ ], powód(-ody): [ ]

b) [ ]
c) długość okresu wykluczenia [ ] oraz punkt( -y),
którego( -ych) to dotyczy.

Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w formie
elektronicznej, proszę wskazać: (adres internetowy,
wydający urząd lub organ, dokładne dane
referencyjne dokumentacji): [ ][ ][ ][ ]12

[] Tak [] Nie

,. ,

Płatność podatków lub składek na Odpowiedź:
ubezpieczenie społeczne:

Czy wykonawca wywiązał się ze wszystkich [] Tak [] Nie
obowiązków dotyczących płatności
podatków lub składek na ubezpieczenie
społeczne, zarówno w państwie, w którym
ma siedzibę, jak i w państwie członkowskim
instytucji zamawiającej lub podmiotu
zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż
państwo siedziby?

Jeżeli nie, proszę wskazać:
a) państwo lub państwo członkowskie,
którego to dotyczy;
b) ja kiej kwoty to dotyczy?
c) w jaki sposób zostało ustalone to
naruszenie obowiązków:
1) w trybie decyzji sądowej lub

Podatki Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 Proszę powtórzyć tyle razy. ile jest to konieczne.

12 Proszę powtórzyć tyle razy, ile jest to konieczne.

Zgodnie z przepisami krajowymi wdrażającymi art. 57 ust. 6 dyrektywy 2014/24/UE.13

14

a) [ ]

b) [ ]

a) [ ]

b) [ ]

ci) [] Tak [] Nie c1) [] Tak [] Nie

Uwzględniając charakter popełnionych przestępstw (jednorazowe, powtarzające się, systematyczne itd.), objaśnienie
powinno wykazywać stosowność przedsięwziętych środków.



administracyjnej:

Czy ta decyzja jest ostateczna i -
wiążąca?

Proszę podać datę wyroku lub -
decyzji.

W przypadku wyroku, o ile
została w nim
bezpośrednio określona,
długość okresu wykluczenia: ~.

2) w inny sposób? Proszę sprecyzować, w ,
jaki: ~

I ,I I I I I I I I I I I I I I I li ~I I I I I I I I
, ' II II i I II I ,I i ; I I I I

I i il III l, Iii I II II I ; 1111 I I
I I , i II I I III i I i, III III I II i I I i,

(1Tak (1 Nie

[ ]

[ ]

[] Tak [] Nie

[ ]

[ ]

,.,
•

c: PODSTAWY ZWIĄZANE Z NIEWYPlACALNOśCIĄ, KONFLIKTEM INTERESÓW LUB WYKROCZENIAMI ZAWODOWYMI16

II1II I iiiiii I III l, I III u I 11111 II I I III I ,
I I I II I I I I I I I II II II I I I i I I I I I I I I I II I [i]: 15

[ ][ ][ ]

l"
I I: I ; I II I I III II II I I I i II I II I i I I I I I il I i:

I I , II: I II I II i, I I I liii II II II II I i I

! I ~ I I i I I I I I I I I I I

Czy wykonawca, wedle własnej wiedzy,
naruszył swoje obowiązki w dziedzinie f-----------------------1

prawa środowiska, prawa socjalnego i
prawa pracy17?

Czy wykonawca znajduje się w jednej z
następujących sytuacji:
a) zbankrutował; lub
b) prowadzone jest wobec niego
postępowanie upadłościowe lub
likwidacyjne; lub
c) zawarł układ z wierzycielami; lub
d) znajduje się w innej tego rodzaju sytuacji
wynikającej z podobnej procedury

15 Proszę powtórzyć tyle razy, ile jest to konieczne.

16 Zob. art. 57 ust. 4 dyrektywy 2014/24/WE.

17 o których mowa, do celów niniejszego zamówienia, w prawie krajowym, w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach
zamówienia bądż wart. 18 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE,

Jeżeli tak, czy wykonawca przedsięwziął środki w
celu wykazania swojej rzetelności pomimo istnienia
odpowiedniej podstawy wykluczenia
C,samooczyszczenie")?
[] Tak [] Nie
Jeżeli tak, proszę opisać przedsięwzięte środki: [ ]

[] Tak [] Nie

[] Tak [] Nie



przewidzianej w krajowych przepisach
ustawowych i wvkonawczych": lub
e) jego aktywami zarządza likwidator lub sąd;
lub
f) jego działalność gospodarcza jest
zawieszona?
Jeżeli tak:

Proszępodać szczegółowe informacje:

Proszę podać powody, które pomimo _
powyższej sytuacji umożliwiają
realizację zamówienia, z
uwzględnieniem mających
zastosowanie przepisów krajowych i
środków dotyczących kontynuowania
działalnościqospodarczej'",

Jeżeliodnośna dokumentacja jest dostępna w
formie elektronicznej, proszę wskazać:

[ ]

[ ]

(adres internetowy, wydający urząd lub organ,
dokładne dane referencyjne dokumentacji):
[ ][ ][ ]

\ilawarł z innymi wykonawcami
porozumienia mające na celu
zakłócenie konkurencji?
Jeżeli tak, proszę podać szczegółowe
informacje na ten temat:

[] Tak [] Nie

[ ... J

Jeżeli tak, czy wykonawca przedsięwziął środki w
celu samooczyszczenia? [] Tak [] Nie
Jeżeli tak orosze opisać orzedsiewzlete środki: f ]

I '~ I:, I il :I II I I I il I I I I I I I I I i I I I I
doradzał( -o) instytucji zamawiającej lub [] Tak [] Nie
podmiotowi zamawiającemu bądź byłe-o) w inny
sposóbzaangażowany( -e) w przygotowanie
postępowaniao udzielenie zamówienia?
Jeżeli tak, proszę podać szczegółowe informacje [ ...J
na ten temat:

Czy wykonawca może potwierdzić, że:
jlINinny poważnego wprowadzenia w błąd przy [] Tak [] Nie
dostarczaniu informacji wymaganych do
weryfikacji braku podstaw wykluczenia lub do
weryfikacji spełnienia kryteriów kwalifikacji;
b) El zataił tych informacji;
c) jest w stanie niezwłocznie przedstawić
dokumenty potwierdzające wymagane przez
instvtucję zamawiającą lub podmiot zamawiający;
oraz
d) nie przedslęwziął kroków, aby w bezprawny
sposób wpłynąć na proces podejmowania decyzji
przez instytucję zamawiającą lub podmiot
zamawiający, pozyskać informacje poufne, które
mogą dać mu nienależną przewagę w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub
wskutek zaniedbania przedstawić wprowadzające
w błąd informacje, które mogą mieć istotny wpływ
na decvzie w sprawie wykluczenia kwalifikacji lub

18 Zob. przepisy krajowe, stosowne ogloszenie lub dokumenty zamówienia.

19 Nie trzeba podawać tych informacji, jeżeli wykluczenie wykonawców w jednym z przypadków wymienionych w lit. al-f)
stało się obowiązkowe na mocy obowiązującego prawa krajowego bez żadnej możliwości odstępstwa w sytuacji, gdy
wykonawcy są pomimo to w stanie zrealizować zamówienie.



udzielenia zamówienia?

D: INNE PODSTAWY WYKLUCZENIA, KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZEWIDZIANE W PRZEPISACH KRAJOWYCH PAŃSlWA
CZlONKOWSKIEGO INSTYTUOI ZAMAWIAJĄCEJ LUB PODMIOTU ZAMAWIAJĄCEGO

[ ]

Podstawy wykluczenia o charakterze
wyłącznie krajowym

Odpowiedź:

Czy mają zastosowanie podstawy
wykluczenia o charakterze wyłącznie
krajowym określone w stosownym
ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia?
Jeżeli dokumentacja wymagana w
stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach
zamówienia jest dostępna w formie
elektronicznej, proszę wskazać:

[] Tak [] Nie

(adres internetowy, wydający urząd lub organ,
dokładne dane referencyjne dokumentacji):
[·.·.··][ ][ fD

W przypadku gdy ma zastosowanie
którakolwiek z podstaw wykluczenia o
charakterze wyłącznie krajowym, czy
wykonawca przedsięwziął środki w celu
samooczyszczenia?
Jeżeli tak, proszę opisać przedsięwzięte
środki:

[] Tak [] Nie

Część IV: Kryteria kwalifikacji

W odniesieniu do kryteriów kwalifikacji wykonawca oświadcza, że:

C: ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA I ZAWODOWA

Zdolność techniczna i zawodowa Odpowiedź:

lb) Jedynie w odniesieniu do zamówień
publicznych na dostawy i zamówień Liczba lat (okres ten został wskazany w stosownym
publicznych na usługi: ogłoszeniu lub dokumentach zamówienia): [ ...]
W okresie odniesienia" wykonawca zrealizował
następujące główne dostawy określonego Opis Kwoty Daty Odbiorcy
rodzaju lub wyświadczył następujące
główne usługi określonego rodzaju: Przy
sporządzaniu wykazu proszę podać kwoty, daty i
odbiorców, zarówno publicznych, jak i
prywa tnych22:

20 Proszę powtórzyć tyle razy, ile jest to konieczne.

21 Instytucje zamawiające mogą wymagać, aby okres ten wynosił do trzech lat, i dopuszczać legitymowanie się
doświadczeniem sprzed ponad trzech lat.

22 Innymi słowy, należy wymienić wszystkich odbiorców, a wykaz powinien obejmować zarówno klientów publicznych,
jak i prywatnych w odniesieniu do przedmiotowych dostaw lub usług.



\

10) Wykonawca zamierza ewentualnie zlecić (·· ..·.1
podwvkonawcorrr'? następującą część
(procentową) zamówienia:

I
I

11) W odniesieniu do zamówień publicznych
na dostawy: [] Tak [] Nie
Wykonawca dostarczy wymagane opisy lub
fotografie produktów, które mają być dostarczone

I i którym nie musi towarzyszyć świadectwo
autentyczności. [] Tak [] Nie
Wykonawca oświadcza ponadto, że w stosownych
przypadkach przedstawi wymagane świadectwa
autentyczności.
Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w (adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane

formie elektronicznej, proszę wskazać: referencyjne dokumentacji): [ ...... ][ ...... ][ ...... ]

12) W odniesieniu do zamówień publicznych
na dostawy: [] Tak [] Nie
Czy wykonawca może przedstawić wymagane
zaświadczenia sporządzone przez urzędowe
instytuty lub agencje kontroli jakości o
uznanych kompetencjach, potwierdzające
zgodność produktów poprzez wyraźne odniesienie
do specyfikacji technicznych lub norm, które
zostały określone w stosownym ogłoszeniu lub
dokumentach zamówienia?
Jeżeli nie, proszę wyjaśnić dlaczego, i wskazać, [...]
jakie inne środki dowodowe mogą zostać
przedstawione: (adres internetowy, wydający urząd lub organ,
Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w dokładne dane referencyjne dokumentacji):
formie elektronicznej, proszę wskazać: [......][ ......][ ......]

Część VI: Oświadczenia końcowe
Niżej podpisany( -a)( -i) oficjalnie oświadcza( -ją), że informacje podane powyżej w częściach II-IV są
dokładne i prawidłowe oraz że zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego
wprowadzenia w.błąd.

Niżej podpisany( -a)(-i) oficjalnie oświadcza(-ją), że jest (są) w stanie, na żądanie i bez zwłoki,
przedstawić zaświadczenia i inne rodzaje dowodów w formie dokumentów, z wyjątkiem przypadków,
w których:

a) podmiot zamawiający ma możliwość uzyskania odpowiednich dokumentów potwierdzających
bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych w dowolnym państwie członkowskim", lub

23 Należy zauważyć, że jeżeli wykonawca postanowił zlecić podwykonawcom realizację części zamówienia oraz
polega na zdolności podwykonawców na potrzeby realizacji tej części, to należy wypełnić odrębny jednolity europejski
dokument zamówienia dla tych podwykonawców (zob. powyżej, część II sekcja e).

2& Pod warunkiem że wykonawca przekazał niezbędne informacje (adres internetowy, dane wydającego urzędu lub
organu, dokładne dane referencyjne dokumentacji) umożliwiające instytucji zamawi~jącej .Iub podmiotowi zamawiającemu tę
czynność. W razie potrzeby musi temu towarzyszyć odpowiednia zgoda na uzyskanie takiego dostępu.



b) podmiot zamawiający już posiada odpowiednią dokumentację.

Niżej podpisany(-a)(-i) oficjalnie wyraża(-ją) zgodę na to, aby Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im.
prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach uzyskało dostęp do
dokumentów potwierdzających informacje, które zostały przedstawione w [wskazać
częśćjsekcjęjpunkt(-y), których to dotyczy] niniejszego jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie
dodatkowych licencji na korzystanie z modułów systemu InfoMedica j AMMS firmy Asseco Poland
posiadanego przez Zamawiającego w części administracyjnej, medycznej oraz laboratorium ; numer
referencyjny D/ZP/381/26A/2017, opublikowanego w Oz.U. 2017/S 057-105488 z dnia
22.03.2017

Data, miejscowość .

podpis i pieczęć osoby uprawnionej/osób uprawnionych
do reprezentowania


